
UCHWAŁA Nr XXXI/222/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielenia por�czenia kredytu. 
 
 
 Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 93, poz. 890, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 
121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, 
co nast�puje: 
 
 
 § 1. Zmienia si� § 2 uchwały Nr XV/135/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 19 
lutego 2004 r. w sprawie udzielenia por�czenia kredytu zmienionej uchwał� Nr 
XVI/141/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 2004 r. zmieniaj�c� uchwał� w 
sprawie udzielenia por�czenia kredytu, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Por�czenie, o którym mowa w § 1, obowi�zuje do 30 czerwca 2006 roku.” 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

         Przewodnicz�cy  
Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
     /Henryk Uchro�ski/ 
 

 
 


